ADICIONADO A TODOS 

OS PRODUTOS ETIQUETA 

PERSONALIZADA   DO   

SESC TAMANHO 6 X 4CM 

COM ARTE EM 1 COR. 

COSTURADA 

INTERNAMENTE NA 

LATERAL ESQUERDA. 

OBS: SERÃO ANALISADAS 
VARIAÇÕES DE MEDIDAS E 
COMPOSIÇÃO DE ATÉ 15%. 

VALOR TOTAL DO LOTE: 283.200,80 (DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL DUZENTOS RAIS E OITENTA CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR: KING FLECEE TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO E IMPORTACÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 

LOTE 07 – COLCHAS 

ITEM  
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 

QUANTIDADE 
TOTAL 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL

[...]

PRODUTOS ETIQUETA 

PERSONALIZADA DO SESC 

TAMANHO 6 X 4CM COM 

ARTE EM 1 COR. 

COSTURADA 

INTERNAMENTE NA 

LATERAL ESQUERDA. 

OBS: SERÃO ANALISADAS 
VARIAÇÕES DE MEDIDAS E 
COMPOSIÇÃO DE ATÉ 15%. 

550 UNIDADE JOLITEX 74,00 40.700,00 

VALOR TOTAL DO LOTE:  69.820,00 (SESSENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS) 

LICITANTE VENCEDOR: KING FLECEE TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO E IMPORTACÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 

LOTE 07 – COLCHAS 

ITEM  
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 

QUANTIDADE 
TOTAL 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL 

01

[...]

ETIQUETA 

PERSONALIZADA DO 

SESC TAMANHO 6 X 4CM 

COM ARTE EM 1 COR. 

COSTURADA 

INTERNAMENTE NA 

LATERAL ESQUERDA. 

OBS: SERÃO ANALISADAS 
VARIAÇÕES DE MEDIDAS E 
COMPOSIÇÃO DE ATÉ 15%. 

617 UNIDADE TEKA 129,54 79.926,18 

VALOR TOTAL DO LOTE: 198.498,18 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E 
DEZOITO CENTAVOS) 

• A Proposta Comercial Ajustada e os documentos de Habilitação da empresa vencedora 
permanecerão com vista franqueada aos interessados, os quais poderão ser 
disponibilizados via Internet. (Conforme subitem 13.3.1 do edital)